—1—

石林县电子商务进农村综合示范项目工作
领导小组办公室关于印发石林县电子商务
进农村综合示范项目六个子方案的通知

各成员单位、各乡镇（街道）人民政府，项目承办企业：

根据《石林彝族自治县电子商务进农村综合示范工作实

施方案》（石政办发〔2021〕1 号）的文件精神，为深入推进

石林县电子商务进农村综合示范项目落地见效，现将石林县

电子商务培训体系建设方案等六个子方案印发各成员单位、

各乡镇（街道）人民政府和项目承办企业，请认真遵照执行。

附件 1：石林彝族自治县电子商务培训体系建设方案

附件2：石林彝族自治县电子商务公共服务中心建设方

案

附件 3：石林彝族自治县工业品下乡工作方案

附件 4：石林彝族自治县农特产品上行基础建设方案

附件 5：石林彝族自治县品牌及宣传方案

附件 6：石林彝族自治县电子商务物流公共服务体系建设

方案

2

石林县电子商务进农村综合示范项目工作领导小组办公室

（石林县工业和信息化局代章）

2021 年 4 月 30 日

石林县电子商务进农村综合示范项目工作领导小组办公室 2021 年4月30日印发